
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.764/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 113741/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ 13.971.788/0001-25 

Contratada 

GAZIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS E 

ELETRODOMESTICOS LTDA  

CNPJ-MF Nº : 77.941.490/0028-75  

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.764/2022 cujo 

aquisição de um freezer horizontal, visando atender o 

equipamento de proteção social especial de alta 

complexidade na modalidade de acolhimento 

institucional de crianças e adolescentes da casa da 

acolhida fraterna, conforme solicitação da secretaria 

municipal de assistência social, do município de 

Amambai - MS, constantes em anexo ao Edital, 

conforme o processo licitatório DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 051/2022, anulando o valor de R$ 

0,00(zero reais) 

DOTAÇÃO:  

02.03.03 – FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO 

SOCIAL 

4.4.90.52.99 – Outros Materiais Permanentes 

08.244.0003.1000.0000 – INVESTIMENTOS NA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Amambai - MS, 25 de Outubro de 2023 

Assina: 

Eronilde Silveira dos Santos de Melo – Fundo Municipal 

de Assistência Social  

CPF:408.116.541-68

 


